TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ

TT. THÔNG TIN & QTM

Số:      /TTTT-QTM

V/v cử giảng viên tham gia lớp tập

huấn elearning

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 26 tháng 3 năm 2025

    Kính gửi: Các đơn vị đào tạo

Thực hiện Nghị quyết 51-NQ/ĐU và chương trình hành động thực hiện Nghị quyết

51-NQ/ĐU của Trường về “Đẩy mạnh chuyển đổi số để phát triển Trường Đại học Cần

Thơ theo hướng đại học thông minh”.

Thực hiện kế hoạch triển khai các học phần trực tuyến của Trường theo nghị quyết

51-NQ/ĐU, Quy định về đào tạo trực tuyến của Bộ giáo dục và Đào tạo và Trường Đại

học Cần Thơ.

Căn cứ  “Kế hoạch tổ chức các lớp tập huấn thiết kế xây dựng lớp học trực tuyến năm

2025” của Trung tâm Thông tin và Quản trị mạng (TTTT-QTM) và Quyết định phân giao

kinh phí về “Tập huấn Elearning cho giảng viên Trường” năm 2025 của BGH Trường. Trong

tháng 4 năm 2025, Trường sẽ tổ chức 02 lớp tập huấn về “Thiết kế và xây dựng lớp học

trực tuyến dựa trên LMS” (chi tiết về lớp tập huấn trong kế hoạch đính kèm), cụ thể:

- Lớp 01 từ ngày 16/4/2025 đến 18/4/2025 (03 ngày)

- Lớp 02 từ ngày 23/4/2025 đến 25/4/2025 (03 ngày)

Nay Trung tâm TTTT-QTM xin thông báo đến các đơn vị đào tạo, kính đề nghị các

đơn vị cử giảng viên tham gia các lớp tập huấn trên và thông tin đến giảng viên đăng ký

theo liên kết đính kèm bên dưới, hạn cuối đăng ký:

- Lớp 01 vào ngày 13/4/2025

- Lớp 02 vào ngày 20/4/2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf55_c0MukxPl0eAYeIuMqhMpR4Uk

9uotlyg_rYAp_fYildSw/viewform?usp=sharing

Trong quá trình triển khai nếu Quý đơn vị cần hỗ trợ vui

lòng liên hệ với cô Trần Nguyễn Khải Minh email: tnkminh@ctu.edu.vn hoặc điện thoại

0919738733.

Rất mong được sự quan tâm, hỗ trợ của Quý đơn vị.

Xin cám ơn và trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTTT-QTM.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trùng Dương

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf55_c0MukxPl0eAYeIuMqhMpR4Uk9uotlyg_rYAp_fYildSw/viewform?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf55_c0MukxPl0eAYeIuMqhMpR4Uk9uotlyg_rYAp_fYildSw/viewform?usp=sharing
mailto:tnkminh@ctu.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T17:09:09+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Trần Nguyễn Khải Minh<tnkminh@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T09:51:39+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Lưu Trùng Dương<luutd@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T17:40:00+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Mai Thị Thủy<mtthuy@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!